
 

 

 

E U R O P E A N  Y O U T H  O L Y M P I C  W I N T E R  F E S T I V A L  2 0 1 1  

EYOW F 2011 |  Organising Co mmi ttee |  Masarykova 457/4 |  460 01 Liberec |  Czech Republic |  phone: +420 484 840 235 |  info@eyowf2011.cz |  www.e yowf2011.cz  

 

Pozvánka 
 

SETKÁNÍ členů EYOWF TEAMU 

 
Termín: sobota 16. 01. 2010  
 

Místo:  Centrum Babylon Liberec   

Kongresový sál – vstup přes hotel Babylon u benzínové stanice Shell  

Adresa: Nitranská 1, 460 12 Liberec  
 

 

Všeobecné informace:  

 

Vzhledem k tomu, že se jedná o první společné setkání členů EYOWF TEAMU a 
organizačního výboru, prosíme všechny, aby se v maximální možné míře termínu 

přizpůsobili. 

 

Věříme, že většina z Vás nás podpoří při organizaci ODM 2010 v nadcházející sezóně. Proto 

Vám na setkání budou předány veškeré potřebné informace pro naši vzájemnou spolupráci 
na této akci, která je velkou generálkou před EYOWF 2011. Odpoledne nás navíc čeká 

zábava, takže budeme rádi, pokud zůstanete až dokonce.  
 
Na tomto setkání byste neměli chybět! 

 
Časový harmonogram:  

 

08:30 – 09:00  Prezence 

09:00 – 12:00  Dopolední program společný pro všechny členy 
12:00 – 13:00  Oběd 

13:00 – 15:00  Odpolední program jednotlivých sekcí 
15:00 – 17:00  Zábavná soutěž HEJ TY, VÍŠ TO? o ceny - pro všechny týmáky, kteří se 

chtějí pobavit 

 
Prosíme o potvrzení Vaší účasti na setkání do 31. 12. 2009, jedním z následujících 

způsobů: 

 na email: tereza.milerova@eyowf2011.cz   

 zasláním formuláře, který Vám přijde poštou, zpět na naši adresu 

       

V případě, že se na setkání z vážných důvodů nemůžete dostavit, budeme Vaše proškolení 

před ODM 2010 řešit individuálně, a v tom případě nás, prosím, obratem kontaktujte.  
 

Těšíme se na setkání s Vámi!  
 

Za organizační výbor zdraví  
Vanda Šulcová, koordinátor dobrovolníků 

       
Tereza Milerová, manažer dobrovolníků 

mailto:tereza.milerova@eyowf2011.cz

